EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL SPR Nº 006/2022

Prefeitura Municipal de Dianópolis torna público o extrato do registro de preços que tem por objeto: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSPEÇÃO DE SAÚDE/PERÍCIA MÉDICA A SER PRESTADO POR MÉDICO COM ESPECIALIZAÇÃO EM
MEDICINA DO TRABALHO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL.

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado
por fornecedor

ATA
011/2022

GSS - GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA
OCUPACIONAL LTDA

34.751.584/0001-59 120.000,00

Validade da Ata: 24/03/2022.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível  no portal  oficial  do Município de
Dianópolis.

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal